
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 23/2016 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 20 lipca 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie  ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody wierzchniowej  

z potoku Zimnik w miejscowości Wilkowice, gmina Wilkowice, powiat bielski 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469  

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 14/2016 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie  

z dnia 16 maja 2016 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody wierzchniowej z potoku Zimnik  

w miejscowości Wilkowice, gmina Wilkowice, powiat bielski (Dz. Urz. Woj. Ślą. z 2016 r. poz. 2774)  

dokonuje się zmiany tytułu rozporządzenia, które otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody powierzchniowej z potoku Zimnik  

w miejscowości Wilkowice, gmina Wilkowice, powiat bielski”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.   

  

 
Dyrektor 

 

 

Małgorzata Owsiany 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 4107


		2016-07-21T06:18:09+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




